Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №16»

ПРИКАЗ
с. Александровское

30.03.2023год                                                                                          № 56-о

Об утверждении перечня учебников,
рекомендуемых к использованию
[bookmark: _GoBack]в 2023-2024 учебном году

В целях реализации Федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить перечень учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования в 2023-2024 учебном году (приложение1).
2.  Красновой Е.А.  до 01.04.2023 г.    разместить на школьном сайте утвержденный перечень учебников.
3.  Учителям – предметникам неукоснительно соблюдать утвержденный перечень учебников, используя в учебном процессе 2023-2024 учебного года.

Директор школы                                                          Е.М. Паршенцев

С приказом  ознакомлены:
                                                                                  Краснова Е.А

Исп. Свидина Ж.Н.